dendo irascēdo male desiderādo vel cogitādo. tot cathenis ē ligat⁹ iuxta cor in pectore. **Idē** quā hō peccat manib⁹ furādo. p̄rim pcutiēdo. vel inhoneste tāgendo et cetera. **Idē** quā hō peccat renib⁹ per luxuriā. quā ut dicit **Gregori⁹**. peccat luxurie i renib⁹ h̄z suā radicē. **Idē** quōd peccat eūdo ad sortilegos. vel ad alia mala cum socijs. **Isto** mō xp̄ian⁹ vinculat⁹ et in carcerat⁹ in captiōe culpe. **Auctas.** **Iniquitates** sue captiū impiū et funib⁹ peccōz suoz p̄stringitur. **Prover. v.** **Nota** impiū. quod magis impietas est captiuare filiā regis. scilicet aiam filiā dei. quā nihil h̄z a p̄re carnali. quod aia hoīs a solo deo increat⁹ corpi. scilicet materia ad eā p̄rem disponat. quā peccōr̄ videt diabolo modico p̄cio delectatōnis. **Ecce** quōs est **Johes** capt⁹ et vinculat⁹. **Quantū** ad sc̄dm̄ videndū est quōs sunt nūcij quōs xp̄s misit ad iohem captū dicēs **Renūciāte iohi et cetera.** **Dico** quod isti nūcij sunt predicatorēs. scilicet om̄s illi quōs habet officium predicādi. **Auctas.** **Quō** autē predicabūt nisi mittant⁹. ad **Ro. x.** **Nota** quōd audiet scilicet p̄p̄t̄i p̄cepta. et illa que h̄nt credere et facere sine predicante. **Quō** s̄o predicabūt nisi mittant⁹. vel p̄ aptā reuelatiōnē. sicut misit ap̄los dicēs. **Ecce** ego mitto vos sicut oues i medio lupoz. **Dat. x.** **Lupi** sunt detractores quōs mordēt murmurādo. et cetera. vel mittunt⁹ a deo per secretā inspirationez. quā pponūt predicare bonas doctrinas. scilicet quā predicāt doctrinas poetaz. quod tūc nō mittunt⁹ a deo scilicet a diabolo. **Ideo** quasi p̄ impossibile dicit apostol⁹. **Quomodo** predicabūt nisi mittant⁹. **Predicadores** ergo qui mittunt⁹ a deo debēt renūciare **Johāni.** id est. christiano capro et vinculato ea que in sacra scriptura au diuerūt legendo. vel viderūt cōtemplando et studendo quō poterit liberari et exire de captiōne culpe. **Ecce** quare dicit thema. **Renūciāte.** scilicet vos predicatorēs nūcij mei **Johi.** christiano in vinculis cōstituto. que audistis et vidistis. scilicet in scriptura sacra. **Prope** h̄ volo vobis nūciare illa que vidi et audiui studēdo sanctū euāgelij. **Et** sunt septem quōs xp̄us dixit nūcij **Johānis.** scilicet **Ceci** vident. claudij ambulāt. leprosi mūdantur. surdi audiunt. mortui resurgūt. pauperes euāgelizant. **Beatus** est qui nō fuerit scandalizat⁹ in me. **Ista** septem sunt necessaria ad ercundum s̄ peccato que sunt peccatori nūciāda. fm̄ quod dixit christ⁹. **Renūciāte** **Johanni** quōs vidistis et audi. et cetera. **Primū** est. ceci vidēt. **Ceci** sunt peccatores i mala vita viuētes. p̄t̄z iudicio ȳdō.